
Место зван. ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД
1 

игра

2 

игра

3 

игра

4 

игра

5 

игра

6 

игра

Сумма за 

6 игр

Средний 

за 6 игр

1 МС Рангин Владимир ОО"ФБИО" 225 258 212 247 256 226 1424 237,3
2 МС Красноштанов Антон ОО"ФБИО" 208 177 239 226 202 235 1287 214,5
3 МС Сметанин Влад ОО"ФБИО" 237 165 171 211 244 235 1263 210,5
4 КМС Вайнер Евгений ОО"ФБИО" 194 172 188 220 207 215 1196 199,3
5 3 Юргин Иван ОО"ФБИО" 205 199 211 171 215 173 1174 195,7
6 КМС Шемазашвили Коба ОО"ФБИО" 194 192 169 259 153 193 1160 193,3
7 Понкратов Максим ОО"ФБИО" 181 208 191 163 212 195 1150 191,7
8 КМС Терехов Александр ОО"ФБИО" 167 183 256 161 183 187 1137 189,5
9 2 Пирогов Евгений ОО"ФБИО" 161 223 168 182 188 171 1093 182,2
10 МС Причко Олег ОО"ФБИО" 164 135 159 213 189 212 1072 178,7
11 МС Усов Леонид ОО"ФБИО" 212 194 153 176 169 166 1070 178,3

12 КМС Лаптев Николай ОО"ФБИО" 203 167 199 158 168 172 1067 177,8

13 КМС Кузьменко Александр ОО"ФБИО" 184 175 182 160 166 170 1037 172,8
14 3 Бажанов Дмитрий ОО"ФБИО" 180 124 184 171 202 175 1036 172,7
15 КМС Галкин Александр ОО"ФБИО" 167 135 182 210 134 184 1012 168,7
16 3 Юргин Виктор ОО"ФБИО" 180 129 168 180 164 176 997 166,2

17 Красноштанов Даниил ОО"ФБИО" 136 122 154 135 101 161 809 134,8

Место зван. ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД
1 

игра

2 

игра

3 

игра

4 

игра

5 

игра

6 

игра

Сумма за 

6 игр

Средний 

за 6 игр

1 МС Хвостова Ольга ОО"ФБИО" 154 174 232 202 153 186 1101 183,5
2 КМС Причко Екатерина ОО"ФБИО" 146 168 175 176 151 181 997 166,2
3 3 Кокорева Ольга ОО"ФБИО" 146 182 152 177 122 187 966 161,0

место зван. ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД
1 

игра

2 

игра

3 

игра

4 

игра

5 

игра

6 

игра

Сумма за 

6 игр

Сумма 

общая

Понкратов Максим ОО"ФБИО" 181 208 191 163 212 195 1150

МС Красноштанов Антон ОО"ФБИО" 208 177 239 226 202 235 1287

МС Рангин Владимир ОО"ФБИО" 225 258 212 247 256 226 1424

КМС Галкин Александр ОО"ФБИО" 167 135 182 210 134 184 1012

3 Юргин Иван ОО"ФБИО" 205 199 211 171 215 173 1174

КМС Шемазашвили Коба ОО"ФБИО" 194 192 169 259 153 193 1160

КМС Вайнер Евгений ОО"ФБИО" 194 172 188 220 207 215 1196

3 Кокорева Ольга ОО"ФБИО" 146 182 152 177 122 187 966

КМС Лаптев Николай ОО"ФБИО" 203 167 199 158 168 172 1067

2 Пирогов Евгений ОО"ФБИО" 161 223 168 182 188 171 1093

МС Хвостова Ольга ОО"ФБИО" 154 174 232 202 153 186 1101

КМС Кузьменко Александр ОО"ФБИО" 184 175 182 160 166 170 1037

3 Юргин Виктор ОО"ФБИО" 180 129 168 180 164 176 997

КМС Терехов Александр ОО"ФБИО" 167 183 256 161 183 187 1137

МС Усов Леонид ОО"ФБИО" 212 194 153 176 169 166 1070

3 Бажанов Дмитрий ОО"ФБИО" 180 124 184 171 202 175 1036

Красноштанов Даниил ОО"ФБИО" 136 122 154 135 101 161 809

МС Сметанин Влад ОО"ФБИО" 237 165 171 211 244 235 1263

МС Причко Олег ОО"ФБИО" 164 135 159 213 189 212 1072

КМС Причко Екатерина ОО"ФБИО" 146 168 175 176 151 181 997
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Мужчины Женщины

5 3 Юргин Иван ОО"ФБИО" 153 4

12 КМС Лаптев Николай ОО"ФБИО" 205 5

6 КМС Шемазашвили Коба ОО"ФБИО" 172 3

11 МС Усов Леонид ОО"ФБИО" 208 6

7 Понкратов Максим ОО"ФБИО" 182 полуфинал/лига

10 МС Причко Олег ОО"ФБИО" 151 1 0

4 0

8 КМС Терехов Александр ОО"ФБИО" 215

9 2 Пирогов Евгений ОО"ФБИО" 184 2 0

3 0

1 МС Рангин Владимир ОО"ФБИО" 171 финал/лига

8 КМС Лаптев Николай ОО"ФБИО" 191 матч за 1 место

1 МС Хвостова Ольга ОО"ФБИО" 188 161 349

2 МС Красноштанов Антон ОО"ФБИО" 193 2 3 Кокорева Ольга ОО"ФБИО" 154 145 299

7 МС Усов Леонид ОО"ФБИО" 164 матч за 3 место

4 КМС Причко Екатерина ОО"ФБИО" 129 178 307

3 МС Сметанин Влад ОО"ФБИО" 171 3 3 Кокорева Ольга ОО"ФБИО" 183 184 367

6 КМС Терехов Александр ОО"ФБИО" 169

4 КМС Вайнер Евгений ОО"ФБИО" 188

5 Понкратов Максим ОО"ФБИО" 140

1 место - Хвостова Ольга

полуфинал/лига 2 место - Кокорева Ольга

3 место -  Причко Екатерина

4 КМС Лаптев Николай ОО"ФБИО" 168 168 336

1 МС Красноштанов Антон ОО"ФБИО" 170 224 394 1 место - Вайнер Евгений

2 место - Краснотанов Антон

3 МС Сметанин Влад ОО"ФБИО" 193 197 390 3 место - Лаптев Николай

2 КМС Вайнер Евгений ОО"ФБИО" 173 227 400

финал/лига

матч за 1 место

2 МС Красноштанов Антон ОО"ФБИО" 199 194 393

1 КМС Вайнер Евгений ОО"ФБИО" 190 224 414

матч за 3 место

3 КМС Лаптев Николай ОО"ФБИО" 160 192 352

4 МС Сметанин Влад ОО"ФБИО" 168 148 316

1 тур 1 тур

РЕЗУЛЬТАТЫ ФИНАЛА



МУЖСКОЙ ЗАЧЁТ ЖЕНСКИЙ ЗАЧЁТ

1 КМС Вайнер Евгений ОО"ФБИО" 1 МС Хвостова Ольга ОО"ФБИО"

2 МС Красноштанов Антон ОО"ФБИО" 2 3 Кокорева Ольга ОО"ФБИО"

3 КМС Лаптев Николай ОО"ФБИО" 3 КМС Причко Екатерина ОО"ФБИО"

4 МС Сметанин Влад ОО"ФБИО"

5 МС Рангин Владимир ОО"ФБИО"

6 КМС Терехов Александр ОО"ФБИО"

7 МС Усов Леонид ОО"ФБИО"

8 Понкратов Максим ОО"ФБИО"

9 3 Юргин Иван ОО"ФБИО"

10 КМС Шемазашвили Коба ОО"ФБИО"

11 2 Пирогов Евгений ОО"ФБИО"

12 МС Причко Олег ОО"ФБИО" Лучший результат

13 КМС Кузьменко Александр ОО"ФБИО" 259 Шемезашвили Коба

14 3 Бажанов Дмитрий ОО"ФБИО" 232 Хвостова Ольга

15 КМС Галкин Александр ОО"ФБИО"

16 3 Юргин Виктор ОО"ФБИО"

17 Красноштанов Даниил ОО"ФБИО"

ГОРОД/ КЛУБ Место разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ
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ГОРОД/ КЛУБ

Распределение мест

Место разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ


